
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ
* «

РЕШЕНИЕ

От 31.10.201 6 гола № 3-1 12
о. Морачево.

О проведении публичных слушаний 
по проекту изменений в правила Щ

землепользования и застройки 
Морачевского сельского поселения

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в 
соответствии со ст. 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Морачевского сельского поселения Морачевский сельский Совет народных
денутагов

РЕШИЛ:
И

1. Провести 25 ноября 2016 года в 12-00 час в Морачевском сельском поселении 
публичные слушания по проекту изменений в «Правила землепользования и застройки 
территории муниципального образования Морачевского сельского поселения». «Место 
проведения: Морачевская сельская администрация с. Морачево, ул. Пролетарская 8

2. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить 
организационный комитет в следующем составе:

- Мокрогузова Л.А. -- специалист сельской администрации;
- Глушенкова Т.А. - депутат Морачевского сельского Совета народных депутатов, 

председатель комитета по аграрным вопросам и законодательству;
- Сатарова Г.В. -  депутат Морачевского сельского Совета народных депутатов.

3. Обеспечить обнародование и размещение на официальном сайте администрации 
Жнрятинского района материалов по проекту изменений в Правила землепользования и 
застройки территории муниципального образования Морачевского сельского поселения»

/ •  !у
в.И. ХатюшинГлава Морачевского сельского поселения


